
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 

DYREKTORA 
ŻŁOBKA SAMORZĄDOWEGO WE WRZĄCEJ 

z dnia 28 marca 2025 r.  

w sprawie ustalenia terminów związanych z postępowaniem rekrutacyjnym  
w Żłobku Samorządowym we Wrzącej 

 

Na podstawie § 10. ust. 1 pkt 1 ust. 6 oraz § 7 Statutu Żłobka Samorządowego we Wrzącej 
nadanego Uchwałą Nr II/13/24 z dnia 16 maja 2024 r. Rady Miejskiej w Lutomiersku  
w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego we Wrzącej oraz nadania statutu oraz § 4 ust.2 
Regulaminu rekrutacji dzieci do Żłobka Samorządowego we Wrzącej na rok szkolny 
2025/2026 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące terminy związane z postępowaniem rekrutacyjnym w Żłobku 
Samorządowym we Wrzącej na rok szkolny 2025/2026: 

1) 07.04.2025 r. – 30.04.2025 r. - składanie Kart zgłoszeń dziecka do Żłobka 
Samorządowego we Wrzącej na rok szkolny 2025/2026  wraz  
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. Karty zgłoszeń należy składać  
w sekretariacie Żłobka Samorządowego we Wrzącej w godzinach pracy 
sekretariatu. 

2) 05.05.2025 r. – 08.05.2025 r. – prace Komisji rekrutacyjnej polegające na 
weryfikowaniu przez komisję rekrutacyjną Kart zgłoszeń i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym. 

3) 09.05.2025 r. do godz. 13.00 - podanie do publicznej wiadomości przez Komisję 
Rekrutacyjną  listy  kandydatów  przyjętych i nieprzyjętych do Żłobka. Listy 
zostaną wywieszone na tablicy informacyjnej w budynku Żłobka Samorządowego 
we Wrzącej przy ul. Sikorskiego 27. 

4) do 27.08.2025 r. – rodzice/ opiekunowie prawni, których dzieci zostały przyjęte do 
Żłobka Samorządowego we Wrzącej zobowiązani są do zawarcia pisemnej umowy 
o świadczenie usług.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   
 


